Karta produktu
2/18/2026 CLEVERFIT Złączka skręcana
z kompletem łączników
Poland - Purmo
•   Szczelne połączenia
•   Szerokie zastosowanie
•   Wysoka trwałość
•   Łatwa instalacja

Funkcja Jednostka Wartość
Średnica nominalna połączenia 1 DN 12, DN 15, DN 20, Inne
Z izolacją termiczną No
Wysoka wytrzymałość na rozciąganie Yes
Rura systemowa Yes
Materiał połączenia 1 Mosiądz
Materiał połączenia 2 Mosiądz
Gatunek materiału połączenia 1 CuZn39Pb3 (CW617N), CuZn40Pb2
(CW617N)
Gatunek materiału połączenia 2 CuZn39Pb3 (CW617N)
4   |   Karta produktu CLEVERFIT Złączka skręcana z kompletem łączników, 2/18/2026
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ1C34C14A000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  14x2 - 14x2
FAZ1C34C16A000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  16x2 - 16x2
FAZ1C34C17S000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  17x2 - 17x2
FAZ1C34C20A000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  20x2 - 20x2
FAZ1S12M16A12FP0 Złączka Uni - podlaczeniowa (GZ) 16x2 na 1/2&#34;
FAZ1S34F151000P0 Złączka do rur miedzianych 15x1 na 3/4&#34;
FAZ1S34M26A000P0 Złączka podłączeniowa z nyplem GZ 1/2&#34; 26x3 na
3/4&#34;
FAZ1S44M26A000P0 Złączka podłączeniowa z nyplem GZ 1/2&#34; 26x3 na1&#34;
5   |   Karta produktu CLEVERFIT Złączka skręcana z kompletem łączników, 2/18/2026